

Søknad

Til Sparebankstiftelsen SR-Bank

Navn på søker

Finsland Crossklubb

Kontonummer

3114 11 16072

Org.nummer

996680320

Kontaktperson

Ronny Spikkeland

Adresse

Spikkeland

E-post (kun en)

RonnySpikkeland@gmail.com

4646 Finsland

Telefonnummer

94149236

Formål

Idrett

Beskriv søkeren (Maks 1000 tegn)

Finsland Cross Klubb er en norsk frivillig og ideell klubb som ble stiftet på Spikkeland i august 2002. Klubben er tilknyttet Norges Motorsportforbund som er et særforbund registrert under Norges Idrettsforbund. Klubben er registrert i frivillighetsregisteret og mottar midler fra grasrotandelen hos Norsk Tipping. Klubben drives fra et regulert område på gården til Dagfinn Spikkeland, på Spikkeland i Finsland, Songdalen kommune. Klubben driver primært med cross kjøring og motorsportaktiviteter for barn og ungdom, og har eget brakkebygg lokalisert på området. Klubben har over flere år opparbeidet en flott grusbane for crosskjøring, trening og lokale løp. Det er også opparbeidet en mindre barnebane i tilknytning til området. Lagets sammensetning: Ant. medlemmer 0-14 år (barnemedlemmer) 58 14-19 år (ungdomsmedlemmer) 40 Over 19 år (voksenmedlemmer) 166 Totalt 264

Beskriv prosjektet/tiltaket (Maks 2000 tegn)

I året 2015 har klubben hatt en økende trend med mange nye fører i alle aldersgrupper. Klubben ser derfor behov for å kunne utvikle disse førerne videre, og ønsker derfor å investere i ett nytt transponder anlegg for måling av rundetider rundt banen. Dette bidrar til å øke intensiteten på treningen, og bidra til å øke lysten til å forbedre seg ved konkurrere mot sin egen runde tid. Ett transponder anlegg vil også gjøre det enklere for oss som klubb til å arrangere løpstrening, og større løp.

Hvorfor skal dette prosjektet/tiltaket få pengegave fra Sparebankstiftelsen SR-Bank? (Maks 300 tegn)

Ett nytt transponder anlegg vil ikke bare påvirke medlemmene i klubben, men også utøvere i flere klubber. Generelt så har lysten for å delta på motocross løp regionalt samt nasjonalt har vært minkende. Vi ser derfor behovet til å arrangere flere løpstreninger der utøverne får trent på kjøre løp.

Hva skal pengegaven konkret brukes til? (Maks 250 tegn)

Pengegaven skal brukes til innkjøp av transponder anlegg, og utstyr tilknyttet dette.

Hvor mange dugnadstimer vil prosjektet/tiltaket generere?

30

Antall medlemmer i organisasjonen

260

Prosjektets/tiltakets budsjett: Her settes opp et grovbudsjett, med hovedtall/poster som til sammen utgjør prosjektets totale kostnad.

Transponder anlegg 70 000 kr PC og PC skjerm 5000 kr Totalt 75 000 kr

Prosjektets finansieringsplan

Tiltaket er tenkt finansiert med kultur midler samt støtte fra Sparebanken Sør

Søknadsbeløp (Skriv kun tall)

kr 75 000,00